
ZARZĄDZENIE NR 21 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dofinansowania realizacji zadania/zadań badawczych                 
oraz działań naukowych przewidzianych w Indywidualnym Planie Badawczym (IPB) doktorantów 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin dofinansowania realizacji zadania/zadań badawczych oraz działań 
naukowych przewidzianych w Indywidualnym Planie Badawczym (IPB) doktorantów Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                REKTOR  

           /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


